2022年６月７日

株 主 各 位

会社名 アルテリア・ネットワークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO  株本 幸二

 （コード番号：4423 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 CFO   建石 成一

 （TEL. 03－6823－0349）

「第７回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第７回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここ

にお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】 訂正箇所には下線を付しております。

招集ご通知 24頁

 事業報告 1．企業集団の現況 (４) 対処すべき課題 ③ サステナビリティ基本計画

（訂正前）

イ）マテリアリティ

マテリアリティ 2030年までに目指す姿

社会課題の
解決

グループ全員が気候変動リスクを認識し、CO2 削減のための施策を公私にお
いて自発的・積極的に実施している。

（訂正後）

イ）マテリアリティ

マテリアリティ 2030年までに目指す姿

社会課題の
解決

高品質な通信サービスの提供をはじめとする当社グループの様々な企業活動
を通じて、社会が直面する課題の解消に意欲的・積極的に取り組んでいる。

（注）表中の訂正箇所以外の項目を省略しております。

以 上